檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部疾病管制署　書函

地址：97058花蓮市新興路202號

聯絡人：羅宇君

聯絡電話：03-8223106#214

電子信箱：law7096@cdc.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年5月28日

發文字號：疾管東區管字第1032000214號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10320002140-1-1.docx、10320002140-1-2.docx、10320002140-1-3.doc、1032

0002140-1-4.doc)

主旨：請貴處協助轉知所轄公、私立國中小，本署辦理之「東區

校園愛滋病防治-國中小教案競賽」延長報名日期至103年

6月20日，請查照。

說明：

一、依本署103年4月11日疾管東區管字第1032000136號函辦理

。

二、旨揭教案競賽報名截止日期原訂於103年5月30日，因報名

人數未達預期，故延長報名日期至103年6月20日，繳交教

案設計日期延長至103年7月15日。

三、請貴處轉知本署為提升花東地區校園愛滋防治教學量能，

特辦理國中、小愛滋防治教案比賽。惠請所轄公、私立國

中各校至少推派1件作品，國小高年級班級數4班以上之學

校至少推派1件作品，4班以下請鼓勵老師踴躍報名參加競

賽。

四、有關競賽內容及報名方式，請至衛生福利部疾病管制署首

頁＞專業版＞活動訊息＞東區校園愛滋病防治-國中小教

案競賽下載。 7

1030099728

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/05/28

■■■■■■■

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附競賽計畫及報名表各一份。

正本：花蓮縣政府教育處

副本：花蓮縣衛生局、臺東縣衛生局 2014-05-28
16:48:12